
OZNÁMENÍ ZADAVATELE O VÝBĚRU DODAVATELE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Dle § 122 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ) 
 

Zadavatel:  
Veterinární a farmaceutická univerzita Brno Školní zemědělský podnik Nový Jičín, Elišky Krásnohorské 
178, 742 42 Šenov u Nového Jičína, IČ: 62157124 
Veřejná zakázka: 
Rámcová dohoda na nákup krmných směsí pro prasata pro rok 2019-2020 
Druh zadávacího řízení: 
Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 ZZVZ 
 
Dle § 109 ZZVZ  byla nabídka v elektronické podobě otevřena po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 
Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě, byla autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku 
nebylo před jejím otevřením manipulováno. 
Jelikož je v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího řízení, je dodavatel dle § 122 odst. 2 ZZVZ 
vybrán bez provedení hodnocení. 
Na základě posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení byla Zadavatelem vybrána pro 
podpis Rámcové dohody jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka dodavatele: 
 
De Heus a.s., Mafery 144, 685 01 Bučovice, IČ: 25321498 s nabídkovou celkovou předpokládanou 
cenou 5 898 595,- Kč. 
 
Poučení: 
Proti rozhodnutí Zadavatele můžou dotčení dodavatelé podat u Zadavatele zakázky námitku 
v souladu s § 241 ZZVZ. Ve lhůtě pro podání námitek není Zadavatel zakázky oprávněn uzavřít 
Rámcovou dohodu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější. 
Dle § 243 ZZVZ se může účastník zadávacího řízení písemně vzdát práva podat námitky. Platí, že 
doručením vzdání se práva podat námitky Zadavateli lhůta pro podání námitek ve vztahu k tomuto 
účastníku zadávacího řízení uplynula. 
 
Zadavatel upozorňuje, že veškeré úkony v rámci tohoto výběrového řízení se provádějí 

elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, nestanoví-li Zadavatel v průběhu 

výběrového řízení jinak.  

 
 
Tímto oznámením je vítězný dodavatel vyzván k zahájení jednání o uzavření Rámcové dohody se 
Zadavatelem zakázky. 
 
V Šenově u Nového Jičína dne 16. 04. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………………………………………………… 
za Zadavatele 
Ing. Radek Haas, ředitel podniku 


		2019-04-16T07:56:57+0200
	Ing. Radek Haas




